

# **M. Helms Holding ApS**

**CVR. nr. 32826725**

**Kærhøjgårdsvej 1**

**3540 Lyngø**

## **Årsrapport for 2015/16**

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 1. september 2016

---

Dirigent Martin Helms

17555-LH

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

- Selskabet:** M. Helms Holding ApS  
Kærhøjgårdsvej 1  
3540 Lyngø
- CVR. nr.: 32826725  
Stiftelsesdato: 1. marts 2010  
Regnskabsår: 1. maj 2015 - 30. april 2016
- Formål:** Selskabets formål er at eje andele i andre virksomheder og hermed beslægtet virksomhed.
- Direktion:** Martin Helms, Direktør
- Revisor:** Engelsted Petersen  
Statsautoriserede revisorer  
Farvergade 9 B  
4700 Næstved

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets primære aktivitet er at eje andele i andre virksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling:**

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

### **Usædvanlige forhold:**

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2015/16 været utilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den fremtidige udvikling:**

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b>		-60.517	-18.278
<b>Driftsresultat</b>		<u>-60.517</u>	<u>-18.278</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		22.906	347.620
Finansielle indtægter		6.950	14.172
Finansielle udgifter		<u>-10.537</u>	<u>-10.694</u>
<b>Resultat før skat</b>		-41.198	332.820
Skat af årets resultat	1	<u>14.346</u>	<u>4.016</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>-26.852</u>	<u>336.836</u>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		147.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		22.906	-89.880
Overført resultat		<u>-196.758</u>	<u>226.716</u>
Disponeret i alt		<u>-26.852</u>	<u>336.836</u>

BALANCE 30. APRIL 2016

	Note	2015/2016 kr.	2015 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		205.000	60.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>205.000</b>	<b>60.000</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	498.858	475.952
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>498.858</b>	<b>475.952</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<b>703.858</b>	<b>535.952</b>
Tilgodehavende selskabsskat		68.000	49.000
Andre tilgodehavender		52.500	489.717
Udsudte skatteaktiver		19.953	5.850
<b>Tilgodehavender</b>		<b>140.453</b>	<b>544.567</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		292.836	296.148
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>292.836</b>	<b>296.148</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>11.090</b>	<b>319.168</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b>444.379</b>	<b>1.159.883</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.148.237</b>	<b>1.695.835</b>

BALANCE 30. APRIL 2016

	Note	2015/2016 kr.	2015 kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		292.983	270.077
Overført resultat		427.368	624.126
Udbytte for regnskabsåret		147.000	200.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	4	<b>992.351</b>	<b>1.219.203</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		149.636	470.382
Anden gæld		6.250	6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>155.886</b>	<b>476.632</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>		<b>155.886</b>	<b>476.632</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.148.237</b>	<b>1.695.835</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

NOTER

	2015/16	2014/15
<b>1. Skat af årets resultat:</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-14.346	-4.016
	<b>-14.346</b>	<b>-4.016</b>

**2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder:**

*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Rackhosting ApS	Høje Taastrup	87,50	451.614	26.178
VBN ApS	Høje Taastrup	100,00	104.792	0
			<b>556.406</b>	<b>26.178</b>

**3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:**

Kostpris primo	205.875	105.875
Tilgang i årets løb	0	100.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>205.875</b>	<b>205.875</b>
Opskrivninger primo	270.077	359.957
Årets resultat	22.906	347.620
Udbytte	0	-437.500
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>292.983</b>	<b>270.077</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>498.858</b>	<b>475.952</b>

NOTER

**4. Egenkapital:**

	<b>1/5 2015</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>30/4 2016</b>
Selskabskapital	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	270.077	0	22.906	292.983
Overført resultat	624.126	0	-196.758	427.368
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	-200.000	147.000	147.000
	<b>1.219.203</b>	<b>-200.000</b>	<b>-26.852</b>	<b>992.351</b>

Selskabskapitalen er fordelt på 125 anparter a kr. 1.000.

**5. Eventualposter m.v.:**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Derudover har selskabet ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:**

Til sikkerhed for tilknyttet selskabs bankgæld, har selskabet stillet værdipapirer med en regnskabsmæssig værdi på tkr. 293 samt afgivet selvskyldnerkaution.

Herudover har selskabet ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.